
•	Kuchenka	mikrofalowa	z	grillem	z	akcesoriami	do	gotowania	na	parze
•	Para	+	patelnia:	łatwe	gotowanie	na	parze,	delikatne	gotowanie,
grillowanie	na	chrupiąco	i	grillowanie	na	parze	•	17	programów
automatycznych

Kuchenka	mikrofalowa	z	grillem	NN-GD36
jest	wyposażona	w	naczynie	Steam+	Pan,
które	pozwala	łatwo	i	szybko	gotować	na
parze	i	grillować	potrawy.	Gotowanie	na
parze	to	jedna	z	najlepszych	metod
szybkiego	przygotowywania	świeżych
potraw,	zwłaszcza	gdy	ma	się	mało	czasu.
Steam+	Pan	to	niezawodne	narzędzie
oferujące	cztery	odmienne	funkcje:
gotowanie	na	parze,	delikatne	gotowanie,



grillowanie	na	chrupiąco	i	grillowanie	na
parze..	Umożliwia	to	przygotowanie
szerokiego	wyboru	pysznych	potraw.
Dodając	pokrywę	do	patelni	„Panacrunch”,
można	gotować	na	parze,	ponieważ	pokrywa
ze	stali	nierdzewnej	odbija	mikrofale	podczas
procesu	gotowania.	Użycie	patelni	bez
pokrywy	pozwala	uzyskać	chrupiącą	skórkę
na	spodzie	potrawy	i	odciągnąć	nadmiar
oleju	na	bok	patelni.	NN-GD36	to
wielozadaniowa	kuchenka	mikrofalowa,	która
pozwala	zachować	soczystość	potraw
i	składniki	odżywcze	zawarte	w	świeżych
składnikach,	umożliwiając	przy	tym	szybkie
przygotowanie	świeżych	dań	wysokiej
jakości.

Tryb	szybki	30	pozwala	szybko	i	łatwo
gotować	przez	30	sekund	bez	potrzeby
wybierania	dodatkowych	ustawień.	Ponadto
funkcja	dodawana	czasu	zwiększa	swobodę
prac	w	kuchni.	Jeśli	czas	ustawiony
automatycznie	przez	program	gotowania	nie
wystarcza	i	wolisz	gotować	dania	dłużej,
możesz	dodać	tyle	czasu,	ile	zechcesz.

Odkryj	radość	świeżego	jedzenia	i	zdrowego
gotowania	z	kuchenkami	mikrofalowymi
Panasonic	wyposażonymi	w	technologię
inverterowa.	Dzięki	precyzyjnej	regulacji
mocy	potrawy	są	podgrzewane	równomiernie
i	błyskawicznie.

Upieczenie	soczystego,	różowego,
perfekcyjnego	steku	z	chrupiącą	skórką	jest
zawsze	wyzwaniem.	Zastosowana	w
kuchenkach	mikrofalowych	firmy	Panasonic
technologia	inwerterowa	i	funkcja	grilla
sprawiają	jednak,	że	staje	się	to	naprawdę
łatwe.	W	przeciwieństwie	do	tradycyjnych



kuchenek	mikrofalowych,	które	wielokrotnie
włączają	i	wyłączają	maksymalną	moc,
utrzymuje	ona	optymalny	poziom	mocy
nawet	w	przypadku	najtrudniejszych	do
przygotowania	potraw.	Nawet	szybkie
rozmrożenie	steku	nie	stanowi	problemu.
Twoje	potrawy	są	przygotowywane	nie	tylko
delikatniej,	lecz	również	szybciej.¹	¹	Dotyczy
wyłącznie	wielofunkcyjnych	kuchenek
mikrofalowych	i	kuchenek	mikrofalowych	z
funkcją	grilla.

Czym	kuchenki	mikrofalowe	Panasonic	z
technologią	inwerterową	różnią	się	od
tradycyjnych	urządzeń?	Tradycyjne	kuchenki
mikrofalowe	naprzemiennie	włączają	i
wyłączają	moc	maksymalną,	podczas	gdy
technologia	inwerterowa	utrzymuje	jej
optymalny	poziom,	co	pozwala	szybko
przygotowywać	zdrowe	potrawy	poddane
równomiernej	obróbce	termicznej.

Stopienie	czekolady	bez	przypalenia	w
tradycyjnej	kuchence	mikrofalowej	jest
trudne.	Jeszcze	większym	wyzwaniem	mogą
okazać	się	potrawy	dla	niemowląt,	które
powinny	być	przygotowane	w	odpowiedniej
temperaturze.	Dzięki	zastosowanej	w
kuchenkach	mikrofalowych	technologii
inwerterowej	możesz	zarówno	podgrzewać,
jak	i	rozmrażać	nawet	najdelikatniejsze
potrawy	w	rekordowo	krótkim	czasie.

Przygotowuj	potrawy	do	40%¹	szybciej,
równocześnie	korzystając	z	kilku	funkcji
pieczenia	i	gotowania.	Kuchenki	mikrofalowe
bez	technologii	inwerterowej	włączają	funkcje



po	kolei,	co	skutkuje	dłuższym
przygotowywaniem	potraw.	Połącz	funkcje
ogrzewania	mikrofalami	i	konwekcji	lub	grilla
—	a	nawet	użyj	ich	wszystkich	naraz.	W
rezultacie	można	też	zaoszczędzić	19%¹
energii	podczas	pracy	urządzenia	oraz	do
50%²	energii	w	trybie	czuwania.	¹
Porównanie	produktów	Panasonic,	próbka
kawałków	mięsa	z	kurczaka	o	wadze	600	g.
Wartości	procentowe	mogą	różnić	się	w
zależności	od	składników.	²	Wewnętrzny	test
produktów	Panasonic.	Zestawienie
konkretnych	funkcji	każdego	z	produktów
zamieszczono	w	specyfikacjach
technicznych.

Steam+	Pan:	łatwe	gotowanie	na
parze,	delikatne	gotowanie,
grillowanie	na	chrupiąco
i	grillowanie	na	parze

Technologia	inwerterowa
precyzyjnego	sterowania	mocą
mikrofal

17	programów	automatycznych	(8
z	funkcją	Steam+	Pan)	Programy:
dodawanie	czasu	+	szybkie	30


